PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE REPUBLICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS nº 006/2023

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público a republicação da Licitação
na modalidade Tomada de Preços nº 006/2023, Tipo: menor valor global.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA NA
CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS NOS POVOADOS DE GRAMA II, LAGOA DO
AGOSTINHO E JUNCO NOVO, NO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM - BA. Data de
reabertura: DIA 03 (TRÊS) DE JANEIRO DE 2024, ÀS 09:30HORAS, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta
prefeitura pelo link: diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum
(ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone
(74) 3646-1843 ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA,
12/12/2023 – Felipe Boaventura Batista – Presidente da COPEL.

http://www.ipmbrasil.org.br/DIARIOOFICIAL/ba/pmcafarnaum/licitacoes
http://www.ipmbrasil.org.br/DIARIOOFICIAL/ba/pmcafarnaum/licitacoes
mailto:licitacao@joaodourado.ba.gov.br